
[Amstelveen,

gehandicaptenparkeerplaats

Korianderlaan 90]

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen,

Overwegingen ten aanzien van het besluit

gezien de aanvraag van de bewoner van het adres Korianderlaan 90 om reservering van een gehandi-

captenparkeerplaats op kenteken bij de woning voor het voertuig met het kenteken 24-NVK-4, dat de

bewoner zelf bestuurt;

overwegende, dat de aanvrager een aandoening heeft met een aantoonbare loopbeperking en daardoor

redelijkerwijs niet in staat is om met de gebruikelijke loophulpmiddelen zelfstandig een afstand van

meer dan 100 meter te voet te overbruggen;

dat de bewoner moeite heeft om dicht bij de woning op de openbare weg parkeerruimte te vinden en

dat niet op andere wijze in een parkeerplaats kan worden voorzien;

dat het dringend gewenst is dat er voor de bewoner bij de woning een gehandicaptenparkeerplaats op

kenteken van het voertuig van de aanvrager ter beschikking staat;

dat het betrokken weggedeelte is gelegen binnen de bebouwde kom en bij de gemeente Amstelveen

in beheer is;

gelet op de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990, het Besluit

administratieve bepalingen inzake het wegverkeer en het besluit van de raad van deze gemeente d.d.

1 oktober 2003 tot overdracht van bevoegdheden ex. artikel 18, lid 1, aanhef en onder d. van de Wegen-

verkeerswet 1994 en het mandaatbesluit van ons college van 18 december 2012;

BESLUIT

door plaatsing van bord E6 van bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990

met onderbord het parkeren te verbieden op een parkeerplaats in de Korenbloemlaan naast de woning

Korianderlaan 90, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende tekening, met uitzondering van het

voertuig met het kenteken 24-NVK-4 (gehandicaptenparkeerplaats).

Amstelveen, 27 februari 2013

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen,

namens dezen,

bestuurlijk juridisch adviseur verkeer en vervoer,

Mr. J.C.M. Otten

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Als u het niet eens bent met het besluit, kunt u binnen zes weken na de bekendmaking van dit besluit
een bezwaarschrift (schriftelijk, gemotiveerd en ondertekend) indienen bij Burgemeester en wethouders
van de gemeente Amstelveen, postbus 4, 1180 BA Amstelveen.

 

Het indienen van een bezwaarschrift schort de werking van het besluit niet op. De mogelijkheid bestaat
om - zodra het bezwaarschrift is ingediend - tevens een verzoek om voorlopige voorziening in te dienen.

6 maart 2013Staatscourant 2013 nr. 62861

Nr. 6286

STAATSCOURANT 6 maart

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



Hier zijn kosten aan verbonden. Het verzoek om voorlopige voorziening stuurt u naar de Voorzieningen-
rechter van de Rechtbank Amsterdam, sector Bestuursrecht, Postbus 75850, 1070 AW Amsterdam.

Bekendgemaakt op: 6 maart 2013

6 maart 2013Staatscourant 2013 nr. 62862


